Pieces détachées www.clpieces.com
Ar

Eliy Py é: e - -
/\ ARRE Ulauf g Pieces detachees
\’ orZz__ Motoculru 1 E i Lo i wd gt
- www.carre-luiz.com ‘ g
b = Plieas

, .I:II'IIIH'II.“II.U

Poéle a bois KAORI ZEN  srrence Poa7sas

07/12/2020


https://carre-lutz.com/acatalog/Pieces-detachees-pour-appareils-Invicta.html
https://clpieces.com/1653-invicta-pieces-detachees-pour-appareil-de-chauffage

Poéle a bois KAORI ZEN  wrtrence Pea7sas

REP. DESIGNATIONS REFERENCES | QTE
1| Téle suppaort ATH105384 1
2| Fied bois ABBI0105A 4
3| vis FHC M6x16 AVS638160 g
4 | Socle Fo12320B-B 1
5| vis TH Wik25 AVEIA06250 1
6 | TOLE REGISTRE ATH104434 1
7 | Entretoise ASES0T10A 1
& | Rondelle andulée DS AV4170081 T

Bondelle L MG AV4110060 2

10 AVZOA0D6D 1
11 | Bouton de resistre inox ASTED1Z0B T
12 | Mis FHC Mox10 AVES36100 1
13 ] vis TH M6x12 AVEAD6120 4
14 | Coté interieur droit F617323B 1
15 | Caté intérieur sauche F612311B 1
16 ] Fond F&617315B 1
17 | Tampaon arriére FR12322B £
18] Wis TBEHC Mbx3D AVEGI6300 4
19| Ecrou embase M6 A7 220060 12
2

21 | Porte F612319B 1
22 | Joint porte @12 Lg 2.5m Al303012 1
23| Tringlerie ASHT 02424 1
24| Mis BHC Mi5x8 AVE685D80 4
25 | Poisnge ASH10237E 1
261 Mis CHE MGx1D AVEG56100 2
27| Facade F512314B 1
28| Repistre vitrage ATE10A473A €
28] Guide air F512318B 1
AVE636350 2

31| Plaguette de reglage ATG10A644 2
32 | Equerre de fermeture ATH10D4454 i
33 | Vis FHC MBx20 AVE636200 2
34 | Entretoise de fermieture ASH1023548 1
35| vis FHC MBx35 AVE636350 1
36| Dessus F&123131) 1
37| Goujon CHC M8xA0 AVE708400 4
38| Ecrou embase M8 AVZZZ20D80 g
38 | Goujon M6x25 AVETD6250 4
1

41 | Tampon décoratif E6104438 1
42 | Vis TH Wgx60D AVEADRG00 4
43| Rondelle |L @8 AVA11D080 12
44 | Cendrier ATH10474 1
A5 1 Vis TBEHE Mbx25 AVEHIGZI50 4
46 | Tague F612321B 1
47 | Joint detagque @12 lg 1.1l m 1
48| Rondelle M &6 AVA10G0060 4
49 | Ecrou borgne AVF 140060 4
50| Deflecteur F512312B 1
1

52 | Grille droite E5123168B 1
53 | Grille pauche F612317B 1
54 | vitre AX6DAA7EA 1
55 | Joint vitrege @5 Le 1.7 m Al303005 1
56| Gams ASTO01E0 5]
57 | VIS Mdxb AVEA4A067 &)
58| Patin plastique ACA0D00L 4
59| GOUPILLE CANNELEE @6x40 AV6306400 2



Frederic
Mettre en évidence

Frederic
Mettre en évidence

Frederic
Mettre en évidence

Frederic
Mettre en évidence

Frederic
Mettre en évidence

Frederic
Mettre en évidence

Frederic
Mettre en évidence


